MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE

LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria FCSA nº 17, de 27 de março de 2023, no uso de suas
atribuições  regimentais  e  em  conformidade  com  o  Edital  FCSA  nº  02/2023  para  eleição  de
representantes  docentes e técnico-administrativos da FCSA na CPA, torna público o resultado da
eleição de representante dos servidores técnico-administrativos:

CANDIDATO VOTOS VÁLIDOS

Gisele Aparecida Costa Martins 2

Voto em branco 0

Lavras, 24 de maio de 2023.

Francisval de Melo Carvalho
Presidente da Comissão Eleitoral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
	RESULTADO PRELIMINAR
	Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-05-24T14:10:40-0300